Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 184,080.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 20,567.40

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 5,245.10

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 77,443.71

Total 287,336.21

**Doscientos ochenta y siete  mil trescientos treinta y seis con 21/100 (287,336.21)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.497-Versión 1 287,336.21

Monto de Compromiso
27/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101614732 Velasco Comercial, SRL 287,336.21

Total 287,336.21

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: